お客様各位

2025年7月30日より、2ｍ以上の長物　九州全域 及び 離島 への配送不可と

当社取り扱い運送会社より連絡が入りました為

 　 ― 配送条件 ―
①屋号がある法人宛のみとなります。

②長物重量物の配達は、1階までとなります。2階以上への配達は出来ません。

③一ヶ所につき3ケースまでとなります。

上記をご理解の程よろしくお願いします。

今後とも宜しくお願い致します。

メイトウ株式会社

急なご連絡で、ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

九州全域及び離島への長物は営業所止めも不可となりましたので長物商品は

2ｍ以下の物でご購入頂きますようお願い申し上げます。

2025年7月吉日

2ｍ以上の長物

いつも弊社をご利用頂きましてありがとうございます。

今回、2ｍ以上の長物商品の配送についてご案内させていただきます。

九州全域 及び 離島　配送不可のご案内